
Мойынқұм ауданында бөлек жергілікті қоғамдастық жиындарын өткізудің 
Қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, 
көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Мойынқұм аудандық мәслихатының 2014 жылғы 24 
маусымдағы № 26-3 шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2014 
жылғы 24 шілдеде № 2280 болып тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы 
Мойынқұм аудандық мәслихатының 2024 жылғы 26 ақпандағы № 16-3 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Мойынқұм аудандық 
мәслихатының 26.02.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 18-3
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтарындағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 39-3 бабы  және "Бөлек жергілікті қоғамдастық 6 тармағына
жиындардын өткізудің үлгі қағидаларын бекіту туралы" 2013 жылғы 18 
қазандағы  Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысына сәйкес, № 1106
Мойынқұм аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қоса беріліп отырған Мойынқұм ауданында бөлек жергілікті қоғамдастық 
жиындарын өткізудің   сәйкес бекітілсін.қағидалары 1 қосымшаға
      2. Мойынқұм ауданының жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл
, көше, көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің сандық құрамы осы 
шешімнің  сәйкес бекітілсін.2 қосымшасына
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Аумақты 
экономикалық дамыту, қаржы, бюджет, әкімшілік аумақтық құрылым, адам 
құқығын қорғау мәселелері және жер учаскелерін сатып алу туралы шарттар 
жобаларын қарау" жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      4. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және оның алғаш ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихаттың Аудандық мәслихаттың
      төрағасы хатшысы
      С. Тұрсынбаев Ш. Исабеков



 
Мойынқұм аудандық мәслихаттың

2014 жылғы 24 маусымдағы
№ 26 - 3 шешіміне 1 қосымша

Мойынқұм ауданында бөлек жергілікті қоғамдастық жиындарын өткізудің 
Қағидалары 1. Жалпы ережелер

      1. Осы Мойынқұм ауданында бөлек жергілікті қоғамдастық жиындарын 
өткізудің қағидалары (бұдан әрі-Қағидалар) "Қазақстан Республикасындағы 
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 39-3-бабы  6 тармағына
және "Бөлек жергілікті қоғамдастық жиындарын өткізудің үлгі қағидаларын 
бекіту туралы" 2013 жылғы 18 қазандағы  Қазақстан Республикасы № 1106
Үкіметінің қаулысына сәйкес әзірленді және Мойынқұм ауданындағы ауыл, 
көше, көппәтерлі тұрғын үй тұрғындарының бөлек жергілікті қоғамдастық 
жиындарын өткізудің тәртібін белгілейді.
      2. Мойынқұм ауданының ауыл, ауылдық округтердің аумағындағы ауылдың, 
көшенің, көппәтерлі тұрғын үй тұрғындарының бөлек жергілікті қоғамдастық 
жиындары (бұдан әрі - бөлек жиын) жергілікті қоғамдастықтың жиынына қатысу
үшін өкілдерді сайлау мақсатында шақырылады және өткізіледі.

2. Бөлек жиындарды өткізу тәртібі

      3. Бөлек жиынды ауыл, ауылдық округтің әкімі шақырады.
      Мойынқұм ауданы әкімінің жергілікті қоғамдастық жиынын өткізуге оң 
шешімі бар болған жағдайда бөлек жиынды өткізуге болады.
      4. Жергілікті қоғамдастық халқы бөлек жиындардың шақырылу уақыты, 
орны және талқыланатын мәселелер туралы бұқаралық ақпарат құралдары 
арқылы немесе өзге де тәсілдермен олар өткізілетін күнге дейін күнтізбелік он 
күннен кешіктірілмей хабардар етіледі.
      5. Ауыл, көше, көппәтерлі тұрғын үй шегінде бөлек жиынды өткізуді ауыл, 
ауылдық округтің әкімі ұйымдастырады.
      6. Бөлек жиынды ашудың алдында тиісті ауылдың, көшенің, көппәтерлі 
тұрғын үйдің қатысып отырған және оған қатысуға құқығы бар тұрғындарын 
тіркеу жүргізіледі.
      7. Бөлек жиынды ауыл, ауылдық округ әкімі немесе ол уәкілеттік берген 
тұлға ашады. Ауыл, ауылдық округ әкімі немесе ол уәкілеттік берген тұлға бөлек
жиынның төрағасы болып табылады.
      Бөлек жиынның хаттамасын рәсімдеу үшін ашық дауыспен хатшы сайланады.



      8. Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, көппәтерлі 
тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің кандидатураларын ауданның мәслихаты 
бекіткен сандық құрамға сәйкес бөлек жиынның қатысушылары ұсынады.
      Жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, көппәтерлі 
тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің саны тең өкілдік ету қағидаты негізінде 
айқындалады.
      9. Дауыс беру ашық түрде әрбір кандидатура бойынша дербес жүргізіледі. 
Бөлек жиын қатысушыларының ең көп дауыстарына ие болған кандидаттар 
сайланған болып есептеледі.
      10. Бөлек жиында хаттама жүргізіледі, оған төраға мен хатшы қол қояды және
оны ауыл, ауылдық округ әкімінің аппаратына береді.

 

Мойынқұм аудандық мәслихатының
2014 жылғы 24 маусымдағы

№ 26-3 шешіміне
2 қосымша

Мойынқұм ауданының жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін ауыл, көше, 
көппәтерлі тұрғын үй тұрғындары өкілдерінің сандық құрамы

Ауыл, көше, көппәтерлі тұрғын үй атаулары Өкілдердің сандық құрамы (адам)

Ұланбел ауылдық округі

Ұланбел ауылы

М. Бегенов көшесі 1

Самет көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Абдықадыров көшесі 1

Ықылас көшесі 1

Төле би көшесі 1

Қазақстан көшесі 1

Кіші-қамқалы ауылы

Подгорный көшесі 1

М. Әуезов көшесі 1

Қарабөгет ауылдық округі

Құмөзек ауылы

Әшкеев көшесі 1

Бопышев көшесі 1

Амантаев көшесі 1

Абай көшесі 1

Гагарин көшесі 1

Жамбыл көшесі 1

Жиенбаев көшесі 1

Кенешов көшесі 1



ДЭУ көшесі 1

Амангелді көшесі 1

Қарабөгет ауылы

Д. Қонаев көшесі 1

Т. Рысқұлов көшесі 1

Құлтаев көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Тайжанов көшесі 1

Жамбыл көшесі 1

Сарыөзек ауылы

Қуанышбаев көшесі 1

Садықов көшесі 1

Жандосов көшесі 1

Сарыөзек көшесі 1

Қылышбай ауылдық округі

Қылышбай ауылы

Баялы Бает көшесі 1

Ә. Төлепбергенов көшесі 1

Ж. Тоқбергенов көшесі 1

Исабай көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Мойынқұм ауылдық округі

Мойынқұм ауылы

Желтоқсан көшесі 1

М. Мақатаев көшесі 1

Қ. Рысқұлбеков көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Молдабеков көшесі 1

Қабышев көшесі 1

Байтұрсынов көшесі 1

Амангелді көшесі 1

Б. Момышұлы көшесі 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Абай көшесі 1

Ш. Тайбағаров көшесі 1

Нарымбетов көшесі 1

М. Мәметова көшесі 1

Абылайхан көшесі 1

Күлекеев көшесі 1

Масютенко көшесі 1

Ағыбай батыр көшесі 1

Асылбеков көшесі 1



Ш. Уалиханов көшесі 1

Б. Омаров көшесі 1

Б. Шолақ көшесі 1

Т. Әубәкіров көшесі 1

Ә. Молдағұлова көшесі 1

Пахаленко көшесі 1

Мүсірепов көшесі 1

Б. Майлин көшесі 1

Абылайхан көшесі 1

Көшенов көшесі 1

Аймауытов көшесі 1

Оспанов көшесі 1

Өтемісов көшесі 1

Құрманәлі көшесі 1

Ташкентбаев көшесі 1

Қажымұқан көшесі 1

Мұқанов көшесі 1

Досымбаев көшесі 1

Құлбаев көшесі 1

І. Жансүгіров көшесі 1

А. Назарбеков көшесі 1

Жамбыл көшесі 1

Ж. Аймауытов көшесі 1

М. Әуезов көшесі 1

Көбек көшесі 1

Ш. Қалдаяқов көшесі 1

Жапаров көшесі 1

Нарбаев көшесі 1

Нұрбеков көшесі 1

Ғ. Мұратбаев көшесі 1

Жамбыл ауылдық округі

Жамбыл ауылы 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Байжарас көшесі 1

Тілеш көшесі 1

Әміребек көшесі 1

Сарымсақова көшесі 1

Дінәлі көшесі 1

Оспанбек көшесі 1

Қызылотау ауылдық округі

Күшаман ауылы



Шалабаев көшесі 1

Тоқбаев көшесі 1

Өскенбаев көшесі 1

Қызылтал ауылдық округі

Көкжелек ауылы

Жамбыл көшесі 1

Т. Әубәкіров көшесі 1

Сырғабаев көшесі 1

Айнақұлов көшесі 1

Ы. Алтынсарин көшесі 1

Биназар көшесі 1

Бекқұлы би көшесі 1

Т. Смағұлов көшесі 1

Көкжелек көшесі 1

Т. Абдраймов көшесі 1

А. Назарбеков ауылы:

Б. Момышұлы көшесі 1

Д. Қонаев көшесі 1

Биназар көшесі 1

Т. Рысқұлов көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Досымбаев көшесі 1

Бейбітшілік көшесі 1

Ғ. Мұратбаев көшесі 1

Ж. Жабаев көшесі 1

Бірлік ауылдық округі

Бірлік ауылы

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Абдықадыров көшесі 1

Ақылбаев көшесі 1

Түйтебай көшесі 1

Досымбаев көшесі 1

А. Баданова көшесі 1

Исабеков көшесі 1

Ташеков көшесі 1

К. Сыдыққызы көшесі 1

Биназар көшесі 1

Жамбыл көшесі 1

М. Әуезов көшесі 1

М. Маметова көшесі 1

Т. Іңкәрбеков көшесі 1

Амангелді көшесі 1



Қ. Рысқұлбеков көшесі 1

Ж. Тоқсабаев көшесі 1

Терсебай көшесі 1

С. Шәкіров көшесі 1

Жайлаубек көшесі 1

Кеңес ауылдық округі

Кеңес ауылы

Биназар көшесі 1

А. Орынбаев көшесі 1

Абай көшесі 1

Смағұл көшесі 1

Т. Ахметжанов көшесі 1

Есей көшесі 1

Д. Итбасова көшесі 1

Тоқсейіт көшесі 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Биназар ауылдық округі

Биназар ауылы

Байқоңыров көшесі 1

А. Өткелбаев көшесі 1

М. Қыдырбаев көшесі 1

Ж. Әлімқұлов көшесі 1

Имашев көшесі 1

Рысманап көшесі 1

Біртаев көшесі 1

Жайлаубек көшесі 1

Ш. Шәріпбаев көшесі 1

Хантау ауылдық округі

Хантау ауылы 1

Т. Рысқұлов көшесі 1

Т. Бигелдинов көшесі 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Биназар көшесі 1

Абай көшесі 1

М. Тіреуов көшесі 1

Қияқты ауылы

Вокзальная көшесі 1

Мирный ауылы

Мирный ауылы 1

Стройтельная көшесі 1

Ленин көшесі 1



Пионер көшесі 1

Абай көшесі 1

Октябрь көшесі 1

Ю. Гагарин көшесі 1

Космонавтар көшесі 1

Ақбақай ауылы

Ақбақай ауылы

К. Байсейітова көшесі 1

Әйтеке би көшесі 1

Абылайхан көшесі 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Биназар көшесі 1

Д. Қонаев көшесі 1

Шахтер көшесі 1

Фабричный көшесі 1

Б. Момышұлы көшесі 1

Ақсүйек ауылы

Ақсүйек ауылы 1

Пионерская көшесі 1

Пушкин көшесі 1

Крайная көшесі 1

Балхашская көшесі 1

Южная көшесі 1

Мир көшесі 1

Фестивальная көшесі 1

Западная көшесі 1

Восточная көшесі 1

Южный даңғылы 1

Шахтерская көшесі 1

Чехов көшесі 1

Труд көшесі 1

Калинин көшесі 1

Ю. Гагарин көшесі 1

Советский көшесі 1

Степная көшесі 1

Комсомольская көшесі 1

Гоголь көшесі 1

Строитель көшесі 1

Строительдер даңғылы 1

Дальный көшесі 1

Киевский көшесі 1

Ақсүйек көшесі 1



Север көшесі 1

Мичурин көшесі 1

В. Терешкова көшесі 1

Мыңарал ауылдық округі

Мыңарал ауылы

А. Бұхарбаев көшесі 1

Р. Садықов көшесі 1

С. Қашқымбеков көшесі 1

Мыңарал стансасы

Теміржолшы көшесі 1

Абай көшесі 1

Мөлтек көшесі 1

ДЭУ көшесі 1

Қашқантеңіз стансасы

Теміржолшы көшесі 1

Шығанақ ауылдық округі

Шығанақ ауылы

Жеңіс көшесі 1

Ж. Қуанышбаев көшесі 1

Наурыз көшесі 1

Айдаралиева көшесі 1

С. Сейфуллин көшесі 1

Абай көшесі 1

Балхаш көшесі 1

Қ. Сәтбаев көшесі 1

Амангелді көшесі 1

Ы. Алтынсарин көшесі 1

СМП көшесі 1

Қ. Рысқұлбеков көшесі 1

Ағыбай батыр көшесі 1

Бурыл-Байтал ауылы

Б. Момышұлы көшесі 1

Достық көшесі 1

Бурыл-Байтал станциясы

Абылайхан көшесі 1

Ж. Жабаев көшесі 1

М. Әуезов көшесі 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК




